Taxa serranda in curia Ripettae tam in

prima qicam in sccundà instantid per

indicetn , notarium et alias of/ìciales

dictae curiae, eliam corani praeside '.

. 1 . Pro qualibel sententià definitiva, seu De sponuiis

decreto servatis servandis iaclo, usque ad dìs."^'

summam scutorum centum, solvanlur bo-

noneni duo curn dimidio prò qnolibet sento.

2. Ab inde supra usque ad quamcumque

summam, bononeni duo prò quolibet scuto,

dummodo non excedat senta liia monetae.

3. Pro quolibet mandato suspicionis fu-

gae, eliam parie citata relaxalo, bononeni

quinque.

4. Pro quolibet mandalo restitutionis pi-

gnoruiu, bononeni quinque.

5. Pro mandato relaxationis carcerati,

eliam prò pluribus in eàdem causa, bono-

neni quinque.

6. Pro mandalo vigore termini in ofli-

cio suscepti, bononeni quinque.

7. Pro mandalo vigore obligationis ca-

meralis, iulius unus.

8. Pro mandato de capiendo prò cau-

lione de non oflendendo, iulius unus.

9. Pro mandato de relaxando carcera-

tum, vel carceratos eliam plures prò in-

1 Reformatio huius curiae est siipra in Con-

stitutioiie praec, § ix.
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diciis in càdein causa, dunimoclo indicia

fuerinl lelovanlia, iulius unus.

10. Pro cassalionc oblii;alionis, vel pro-

cessila, l'iiam pio plurilius in eàdcni tausii

criminali, iulius unus.

11. l'io viatico laciendo ad vidcndum

aliqiiam dilTerenliam in. Urbe, bononcni

lrii;intas(>ploni cani diniidio;

1^. Extra L'ibom circa deccm milliaria,

sculuni unum ami ; ullia dccem, scutum

unum auri quolibol die, et expensae vi-

ci us.

13. Pro revocafione sequestri dalA cau-

tionc, bononeni (piinque.

1-4. Si vero servaiis servandis, solvatur

ut supra dictum est de detinitivà.

15. Pro sententià absolulorià, sive de-

creio servatis servandis facto in causa cri-

minali in casibus pcrmissis a Conslitutione

SS. Domini Nostri Papae, etiam prò plu-

ribus in eàdem causa, bononeni septua-

gintaquinquc.

16. Pro quibuscumquc poenis pecunia-

riis, et aliis rebus confìscandis, quarta pars

iuxta solitum assignelur eidem.

17. Et praedicta taxa scrvclur etiam

quod in causis ab inilio adsit, vel postca

superveniat commissio.

De merceJ» 18. Pio moiiitorio, bonoucni tres.
DoUni tam ìq

prima qoam in 19. Pro SeflUCStlO, bonoilcui ll'CS.
secuDila instai)- '

Ili, etian. co- ^0. 1*10 ìion qravetuv, bononeni tres.
rara pracside. -> ->

21. Pio ropioductioiie illoniiii, et de-

creto moderatioiiis,seu leduclioiie ad viaiii

iuris, bononeni duo.

22. Pro inliibitione curii clausulà si

quis, bononeni tres.

23. Pro quacumque relatione, prolesta-

tione, et responsione, bononenus unus.

24. Pro quocumque termino liabito prò

servato, niliil.

25. Pro monitione factil partibus prae-

sentibus, nibil.

20. Pro mandalo suspicioni* fugao
,

etiam parte citata relaxato , et cum exa-

niine teslium , sive produclione libroruni
,
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et iuriuni, usque ad scula viginti, bonone-

ni quindecini ;

27. A viginti supra prò quacumque

summà, iulii tres.

28. Pro arresto contra carceratum, con-

stilo de credilo , et mandalo relaxato, sol-

vatur proni in mandalo suspicionis fugac.

20. Pro mandalo de relaxando carcera-

tum cuni cautione, vel de consensu, usque

ad scuta deceui. in lolum bononeni quin-

decim
;

30. .\b inde supra usque ad quamcum-

que summam, iulii duo.

31. Pro mandato in conlumaciam rela-

xato, bononeni tres.

32. Pro illius revocalione, bononeni

tres.

33. Pro quacumque significatione, sub-

scriptà, vel non subscriptà a indice, bono-

neni tres.

34. Pro quocumque deposito faciendo,

bononeni duo.

35. Pro reslitutione depositi prò quo-

libel sento, bononeni duo; sed in causis

mercedum prò medietalc.

3(i. Pro rogitu cuiusque obligationis in

officio, iulius unus; extra officium, iulii

duo.

37. In causis mercedum , bononeni

septem cum dimidio.

SS. Pro cassalione cuiusque obligationis

in causa civili, a scutis quinque infra, bo-

noneni qiiinque
;

39. A (piiufiue supra usque ad quam-

cumque summam , iulius unus.

40. Pro susceplionc tei-mini in officio,

bononeni duo;

•41. Extra officium, bononcni quinque.

42. Pro modi'ialione Icrinini, vel repo-

sitione , bononeni duo.

43. Pro quocumque parlilo in aclis facto,

bononcni duo
;

ii. Pro copia illius , bononeni duo ;

45. Pro iuramciilo illius, bononeni duo.

40. Pro quocumque mandalo vigore
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termini in iudicio suscepli, usque ad scula

deccm , iulius iinus.

47. Ab inde usque ad ?oula viginliquin-

quc, bononeni vigintiquinque.

48. Ab inde usque ad scuta quinqua-

ginla, iulii quinquc.

49. Ab indo usque ad contuni , bonone-

ni septuaginla quinque.

50. Ab inde supra usque ad quamcum-

que sunimain , scutuni unum.

51. Pro lìde Utis pendentiae, iulius unus.

52. Pro fide cuiuslibet actus, iulius unus.

53. Pro produclione quorumeumque iu-

rium , bononeni duo.

54. Pro quaoumque restitutione cedu-

larum pri\atarum , inslrumentorum, libro-

rum, ac aliarum ({uarumcumque scriptu-

rarum cum dimissione copiae, usque ad

summam scutorum viginliquinque, bono-

neni quindecim;

55. Ab inde supra usque ad quamcum-

que summam, bononeni viginliquinque.

56. Si copia fueril excessiva, solvalur

arbitrio iudicis.

57. Pro responsione super artioulis, prò

quolibet articulo oniisso repetitivo, bono-

nenus unus.

58. Pro examine testium sino articulis

el interrogaloriis, usque ad (piamcumque

summam, bononeni septem cum dimidio.

59. Cum articulis et inleirogatoriis
,

usque ad summam scutorum dccem , Ijo-

noneni quindecim
;

60. Ab inde supra usque ad quamcum-
que summam , bononeni viginliquinque :

61. Et si articuli et interrogatoria fuc-

i-int excessiva, solvatur arbitrio iudicis.

62. Pro decreto publicationis testium,

bononeni duo.

63. Pro copiis depositionis testium, sol-

valur prout in examine.

6-4. Pro recognitione , sive examine su-

per recognitione tesserarum , el aliarum

scriplurarum , sive im-ium, sine interro-

galoriis , bononeni tres
;
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65. Cum interrogaloriis, solvatur arbi-

trio iudicis.

66. Pi'o informatione iudici faciendà in

causa cuiuscumque suiiunae, niliil.

67. Pro nota sententiae, scu decreto

deimitivo servatis servandis, solvatur prout

supra in mandato vigore termini.

68. Pro mandato servatis servandis re-

laxalo, solvatur similiter prout in mandato

vigore termini.

69. Pro quacumque appellatione inter-

posità, verbo vel in scriptis, etiam cum
produclione cedulae appellationis , bono-

neni duo.

70. Pro mandato de evacuando servatis

servandis, iulii duo.

71. Pro mandato de consignandis pigno-

ribus mandatario ad effectum subhastandi,

et de subhastando, bononeni tres.

72. Pro mandato de deliberando, bono-

neni septem cum dimidio.

73. Pro mandato vigore obligationis in

forma camerae, usque ad scuta deccm, bo-

noneni quindi'cim
;

74. Usque ad triginla, iulii tres;

75. A triginla usqu» ad quinquaginta,

iulii quinque
;

76. A quinquaginta usque ad cenlum,

scutum unum;

77. Al) indi! supra usque ad quamcum-

quc summam, scula duo.

78. Pro subbastatione quorumeumque

pignorum , nibil.

79. Pro rogitu adeplionis possessionis

barcae, seu parlis illius, bononeni vi-

ginliquinque.

80. Pro rogitu adeplionis possessionis

domus seu vineae in Urbe, bononeni vi-

ginliquinque
;

81. Extra Urbem, iulii quinque.

82. Pro confeci ione inventarli, sive de-

scriplionis bonorum extra ofTicium , simi-

liter iulii (piinque.

83. Pro repetitione inslrumentorum l'o-

galorum in olTicio, usque ad summam scu-
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toi-um decem , bononeni septem cum di-

dimidio ;

8t. Vs(\nc ail smiiniam sculonim quin-

quaginta, bononeni viginliqiiinqiie;

85. Usqiie ad quamcuinque summani,

bononeni qiiadraj^inlaquiiiqno.

80. Pro banniinenlis ad instanliam pri-

valarum personarnm, in lolinn iulii duo.

87. Pro sequeslris generalibus prò uni-

versitalibus artium (•arrecterioruni, impa?-

satonnii , et exoneiatonini liarcaruni , bo-

noneni Irigintaquinque.

88. Pio specificationc materiarum , bo-

noneni duo.

89. Pro iuramenlo caluiiiniae, l)ononeni

duo.

90. Pro accesju ad locum diflerentiae

in Urbe , bononeni vigintiquinque ;

91. Extra l'rbem infra duo niiiliaria,

iulii quinque :

92. \n aliis locis longinquiorihns , smi-

tum unum.

9iJ. Pro mandato de restituendis pigno-

ribu.';, a dceom intra, bononeni quinque ;

9-i. Ab inde .supra usque ad (luanicum-

que summani , iuiins iinus.

9,^). Pro patente, quod sohilo (lanino non

tenealur ad poenani prò earrigio lignoruin

ad Urbem , eliani prò pkn'ibus insimul
,

iulii quinque.

9i\. IVo inliibitionibus vigore decreti

camerae in reassuiiiplione causarum ab

alio triliunali, stante quod agilur de iu-

risdictione IJiparuni, iulii tres.

97. Pro quolibet l'olio exiractus l'adi

iuxta leiorniationcm Sanctissimi Domini

Nostri , bononeni Ires.

98. .\dmissus ad iuranienli jiauperlatis

solval prò uiedielate.

99. Pro cassalione cuiuslibet inventio-

nis, iulius unus.

100. Kt [ìraedicta laxa servelur, otiam

quod in caus(\ adsil vel supervenial com-

missio.

101. Pro rogilu (pioiMiiiuum(|uc con-
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tractuimi, teslamentoruni, seu instrunien-

torum, ac prò illis in publicam formam

dandis, nec non cassatione eorumdem, et

aliis de quibus in praesenli lax;\ non est dis-

posilum, servetur laxa statulorum Urbis.

102. Teneatur quoque notarius partibus

pelentibus instiunienloi'uni copias de qui-

bus rogalus l'uit Iradere, et prò eis iuliuni

unum prò centenario sculorum (^ita tamen,

quod prò quavis summà iulios decem non

excedat) reeipere possit, et non ultra, ex-

ceplis instrumenlis localionum, prò quo-

rum copiis non \dlra iulios duos exigere

possit.

103. In causis ciiminalibus serve! taxam

felicis recordalionis Pii Papae IV a Sanctis-

simo Domino Nostro innovafani.

ÌOi. Pro praesentatione monitorii, inhi- Do merce.

, ... . . . i-i . » de niaodalario-

bitionis, sequesln, prò qualibet persona , rum.

bononeni duo.

105. Pro qualibel citalione in curia, bo-

noncnus imus ;

106. Kxtra curiam infra unum milliare,

prò qualibet persona, bononeni ires:

107. In curia in locis longinrpiis, vide-

licet ad Hipam, ad ecclesias Laleranenscs,

vel sanctae .Mai'iae .Maioris, et similia, bo-

noneni duo.

108. Pro citalione exequendà in causa

criminali conira oflìcialcs curiae, bono-

neni duo.

109. Pro exequutione litlerarum uio-

nitorialiuni rogalorialium citationis exe-

quendae extra cuiiam ultra milliare, solva-

tur arbitrio iudicis.

1 10. Pro subbaslatione, et dcliberalione

pignorum seu bonorum , usque ad senta

tria, bononenus unus prò quolit)et sento;

ah inde siqtra, duo prò quolibet sc\ilo, ila

laniiMi quod non excedal in toluni scutum

unum.

111. .Mandalarius teneatur praestare ido-

neam cautioncm arbitrio iudicis de lìde-

liter exercendo, de consignandis et lesti-

luendis pignoribus, ac pretio pignorum
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De luerccJe
execuloris

iuxta decretum Domini , ac etium habitarc

propc ofTiciuni.

112. I(cm toui'aliir singiilis diebus, taiii

fenati? qiiain non li'riatis, bis in dio ad

minus ad ofTiciuni se praesenlai'e , ci si-

f;nanter liorà aiidirnliae , et durante au-

dientià sine licenlià iudicis ab officio non

discedere, et in liorà audientiae in prac-

sentià iudicis apud nolariuni non sedere,

et officiuni mandatarii facere , et non pro-

curaloris, vel parlis, aut notarii.

113. Pro quacumque exequutione reali

vel personali usque ad suiumam scutorum

triuni inclusive , bononeni septera cum
dimidio;

114. Ab inde usque ad decem, bono-

neni duo cum dimidio prò quolibet sento;

115. A decem usque ad quinquagiula,

bononeni duo prò quolibet scuto, dum-
modo nierces non sit iiiinoi' iuliis tribus;

110. Ab inde supra usque ad ceiitum,

iulii quindecim dividendi prò rata cuius-

libet scuti ;

117. Ab inde supra usque ad ducenta,

iulii viginli ;

118. Et a ducentis usque ad qulngenta,

iulii vigintiquinque in totum
;

119. Et ab inde supra usque ad quam-

cumque summam, solvatur arbitrio prae-

sidis, dummodo non excedat summam scu-

torum qualuor in totum :

120. Extra vero Urbem ultra duo mil-

liaria, solvatur duplum.

121. Pro exequuiione mandati suspicio-

nis fugae , eliam parie citala , usque ad

summam scutorum decem , solvatur ut

supra
;

122. Ab inde supra usque ad quinqua-

ginta, iulii quinque;

12. Ab inde supra ad quamcumque
summam, scutum unum in totum, et non

ultra, et nonnisi ab una tantum parte ad

id obligalà.

124. Item exequutor teneatur praestare

cautionem arbitrio iudicis de lìdeliter ac
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diligenter exe'rcendo, ac de consignando

pignora infra unum diem, iuxta reforma-

tioneui Sarictissin]i Pomini ^'ostri.

125. Teneatur etiam babilare apud ol-

(icium et singulis diebus de mane et de

sero bora audientiae se repraesenlare, et

per totani audientiam ibi permanere sal-

tem cum uno socio vel famulo babili et

sufficienti prò officio suo.

126. Item exequutor teneatur pra»missa

omnia ad unguem observare sub privalio-

nis officii et aliis poenis arbitrio prae-

sidis.

127. In criminalibus observet taxam ge-

neralem aliorum exequulorum, nisi a iu-

dice minus fuerit declaratum.

128. In reliquis observet tani reforma-

tionem generalem Sanclissirni sub rubrica

de baroncellis et exequutoribm ', quarn

alias ordinationes a baroncellis et exe-

quutoribus observandas.

§ XI.

Taxa nolani Hebraeorum^.

\. Pro qualibet citatione, intimatione,

protestatione, bononenus unus.

2. Pro productione iurium , bononeni

duo.

3. Pro recognitione iurium, bononeni

tres.

4. Pro monitorio de respondendo arti-

culis, bononeni tres.

5. Pro responsione articulorum in domo
notarii, dimidium bononeni ;

0. Extra domum, prò viatico, bononeni

quinque solvendi a parte respondente
;

7. Pro deposilo, bononeni duo.

8. Pro rogitu procurae ad lites in of-

ficio, bononeni duo ;

0. Extra officium, iidius unus.

10. Pro fide seu instrument-o pnblico

dictae procurae ad lites, iulius imus.

11. Pro consensu, bononeni duo.

i Est in CoDst. praeced. § xxii (r. t.}.

2 De Hebraeis liabclur in Const. praeced. § vii.

An.C. 1612 154 Bl'LLARIUM

l^. Pro (luocumquc termino ad sol-

venduni, bonononi duo.

\'ò. Pro uotà scnlcnliac seu decidi do

finitivi servatis servandis, usquc ad sum-

maoi vel acsliinalionein sculoruni centuni,

bononcnus iiniis pio quolibet scuto;

1 i. A cenliuu u^ciuc ad duceula, diuii-

dium bononeni pio quolibcl sculo supra

centum ;

15. Si cxccdal usque ad quauieuiiique

suniraaro, scula duo in lotuni.

10. Pro sequestro cum examine les-

tiuin, vel produclione iuriiim, bononeni

quindeeiui.

17. Pro mandato suspicionis fugae,

eliam parte citata, el cum examine tes-

lium, vel produclione iurium, bononeni

quiadecim.

18. Pro inibilione in curia, iulius unus;

19. Extra curiam in pergamcno, bono-

neni quadragintaquiiique.

20. Pro non gravelw', idem quod su-

pra dicium est de inhibitione.

21. Pro. monitorio, seu inhibitione in-

troduclivà lilis, bononeni tres.

22. Pro aj'resto, bononeni quindecim.

23. Pro mandalo de excareerando, bo-

noneni quindecim.

24. Pio mandato in conlumaciam usque

ad quamcumque summain iu curia, bo-

noneni tres;

25. Extra curiam in pergameno, bono-

neni quadragiiitafiuinciue.

20. Pro mandato exequutivo, usque ad

siimmam sculorum decem , iulius unus;

27. Usque ad vigintiquinque , iulii tres ;

2S. rs([ue ad ceni uni, iulii sex;

29. Usque ad ducenla , scula duo in

tolum ;

30. Usquc ad qiuimcumquc summam ,

scula qualuor in lolum.

31. Pro mandalo de evacuando, vel de

admovendo, ani simili, iulii Ues.

32. Pro mandalo de immillendo , seu

de maimlciifiidd, iulii tres.
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33. Pro mandalo de consignandis pi-

gnoribus, seu deliberando, aul de resti-

tuendo, iulius unus.

34. Pro obligalione, seu fideiussione de I

stando iuri, et iudiealum solvendo, seu

de repraesenlando, in oiTieio, iulius unus;

35. Extra oflicium, iulii duo.

30. Pro supersessorià ìb venditione pi-

gnonim inlimandà jier notarium licbraeis

bancheriis, iulius unus.

37. Pro perquisitione bonorum genera-

liler apud onmes hcbraeos bancherios

faciendà, iulii quinque;

38. Si aulem lial pio maiori parte di-

clorum bancheriorum, iulii qualuor ;

39. Si prò medielate eorumdem ban-

cheriorum, bononeni vigintiquinque ;

40. Si prò minori numero, iulii duo.

41. Pro cxlractu bene facto iuxla re-

formalionem Sanclissimi Domini Nostri
,

prò quolibet folio, solvalur prout in aliis

cui'iis.

42. Pro examine lestis super maleriis,

iulius unus;

43. Super articulis aulem sinc inler-

rogaloriis, iidii duo;

44. Cum inlerrogaloriis non exceden-

libus numerum Iriginla, iulii tres
;

45. In excessivis aulem, solvalur arbi-

trio iudicis.

40. Pro summario cuiuslibel test is, com-

putala mercede scriplmae, laaluni quan-

tum prò examine eiusdem.

47. Pro restitulione iurium quorum-

cumquc uno aclu productorum , iulius

imus
;

48. El si nolarius copiam feceril, ultra

iulium praediclum recipiat ut intra prò

copia.

49. Pro reslilutione bonorum di^posi-

lorum valoris usque ad summam sculo-

rum decem ima, cum quielaalii, iidius

unus ;

.50. Valori.s aulem usque ad vigintiquin-

qi^e, iulii duo;
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51. Usqiio ad ((uinqnagiiila , iulii tros ;

52. Usquo ad fiuamenniqiK' smiimann,

bonoiioiii qiiadiagiiila(niin(|iic,

TK). Pro consignatioiie di'[>osili, sivc ce-

didao ipsiiis cum quietai ione, prò qiioli-

bel sculo l)ononeni duo.

54. Pro siniplici copia Ix'uc scriptà ad

instar boni originalis apocaruni, ci alia-

rum, prò quolibet folio, iulius unus.

55. Pro rogiUi instrumonli pi'ocurao ad

oxigcnduin, >^ivc ad alia quaccuuiquc nc-

gocia, iulius unus.

5ti. Pro fide, seu instrumento publico

diclae procurae ad negocia quaecunique,

iulii duo.

57. Pro rogilu inlrunientorum prò quo-

libet centenario usque ad scala quingenta,

iulii duo
;

58. A quingentis usque ad duo millia,

prò quolibet centenario, bononeiii quin-

dccim
;

59. A duobus millibus usque ad quam-

cunique summam, scuta quinque.

(10. Pro copia simplici dìctorum instru-

menloruai integra, solvatur prò medietate;

si vero sine die, anno, et testibus, ita ut

non probet, solvatur quantum supra di-

ctum est prò copia simplici aliarum scri-

plurarum.

61. Pro instrumenlis publicis, seu fide

illorum, usque ad scuta vigintiquinque,

iulii tres
;

62. Usque ad scuta quinquaginta, iulii

quinque ;

6.3. A quinquaginta usque ad irecenta,

sculuni unum prò quolibet centenario;

64. A trecénlis usque ad mille, scuta

quinque
;

65. iVb inde supra, scutum unum prò

quolibet milliari.

66. Pro fide citalionis, intimationis, seu

alterius cuiuslibel ad»?, iulius unus.

67. Pro fide litis pendentiae , iulius

unus.

68. Pro inslrumento publico sententiae
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usque ad summam sculorum cenlum, bo-

nonenus unus jiio quolibet sculo;

69. Ab inde siqira usqni' ad quamcum-

que summam, iulii quindecim.

70. Pro depulatione curatoris , iulii

duo.

71. Pro cxlraclionc , seu fide partita-

rum, ultra viaticum si fieri contingat, bo-

noneni tres prò qualibct partila ;

l'i. Pro viatico, iulius unus.

7o. Pro decreto admissionis ad exerci-

tium foenerandi in perpetuum, scuta quin-

que
;

74. Pro decreto dictae admissionis ad

tempus, scuta duo et iulii quinque.

75. Pro approbatione libri bebraeo-

rum bancberiorum ', bononeni viginti-

quinque.

76. Pro venditione pignorum, bononeni

duo prò quolibet pignore vendilo.

77. Pro supravantio pignorum vendito-

rum, bononeni duo prò quolibet sento.

78. Pro fide seu quietanlià dicli supra-

vantii, usque ad scuta quinque, bononeni

tres prò quolibet scuto;

79. Usque ad decem , bofioneni duo

prò quolibet scuto;

80. Usque ad viginti, bononetìus uftus

cum dimidio;

81. Usque ad quadraginta , in tolum

iulii quatuor;

82. Ab inde supra usque ad summam
quamcumquc, in tOtum iulii quinque.